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Invitation til Projekt: "Kvalificeret arbejdskraft - 50+’ere i job" 
En ny måde at finde dine næste kompetente medarbejdere på. 
 
Mangler du kvalificeret arbejdskraft og kunne du tænke dig, at finde nogle spændende mennesker 
med særlige talenter og kompetencer, som passer til dine nuværende eller kommende opgaver? 
 

 
 
Vi kan vise en vej 
FirmaPlus er kendt for at få 50+’ere i job - typisk funktionærer og højt uddannede mennesker, som 
brænder for et få et nyt job og gerne ved en dygtig og ambitiøs virksomhed i lokalområdet.  
Vi har udvalgt 12 af vores jobsøgende kandidater, som alle har gennemgået en TT38 TalentTest, 
der har gjort dem skarpe på egne styrker og foretrukne jobområder. De har udarbejdet CV og en 
kort præsentation (elevatortale/pitch), som introduktion til deres ønskejob.  
 
Kandidaterne vil gerne præsentere sig for dig som virksomhedsleder/HR-chef. Derfor inviterer vi 
dig til en eftermiddag, hvor du sammen med andre virksomhedsledere/HR-chefer præsenterer din 
virksomhed, hører kandidaternes præsentationer og efterfølgende har mulighed for at aftale 
individuelle samtaler med de kandidater, du finder relevante for din virksomhed. Vælger du at 
ansætte en eller flere af kandidaterne, betaler du provision 15.000 kr. excl. moms for den første 
kandidat til FirmaPlus for formidlingen. Ellers er det uden omkostninger for dig. Provisionen er 
normalt en månedsløn ved indgået rekrutteringsaftale med FirmaPlus, men i konceptet her, har vi 
reduceret satsen. 
 
Afprøvet koncept 
I november 2023 blev konceptet afprøvet i samarbejde med C4 Foreningen, som er et 
erhvervsnetværk i Hillerød. Der er nu aftalt jobsamtaler, og de første 2 kandidater er allerede 
ansat. Blandt andet Pernille, som har fået sit ønske opfyldt om et job som Bæredygtigheds- og 
ESG- konsulent i en større entreprenørvirksomhed. 
 
Erik Helmer Pedersen, direktør for C4 Videncenter og C4 Foreningen, fortæller: ”Sammen med 
FirmaPlus har vi gennemført et pilotprojekt med virksomhedsledere fra mit netværk og 11 
kandidater. De var alle meget tilfredse med mødet. Virksomhedslederne fik et nyt syn på 50+’erne 
og nogle dygtige medarbejdere”. 
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Christian Birkmann, Seniorkonsulent og partner i DataComfort, supplerer: ”Det er ufatteligt, at 
mennesker med så mange talenter og entusiasme kan gå måned efter måned uden at komme i 
job. Det er helt galt, det må vi sammen gøre en indsats for at ændre”. 
 
 

 
 

Pitch gruppe 2023 - C4 

 
 
Invitation 
Du er meget velkommen den 5. marts kl. 14:00 – 17:00 på Nymøllevej 50, 2800 Kongens 
Lyngby. 
Det bliver en fantastisk eftermiddag, hvor du møder vores veloplagte kandidater og andre 
spændende virksomhedsledere. Under mødet vil vi byde på lidt forfriskninger. 
 
Tilmelding på info@firmaplus.dk senest 1. marts. Der er plads til maksimalt 12 virksomheder, så 
tøv ikke med at tilmelde dig. 
 
Venlig hilsen 
 
 
Anni Brostrøm og Hans Ussing 
Partnere i FirmaPlus 
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